
 
 
 

 

 

 
 

 

Prot.n.  6410/2.2.b        Piove di Sacco, 20/10/2020 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTE  le norme che regolano il rinnovo e la nomina degli organi collegiali di durata annuale; 

 

ESAMINATI i verbali dei Seggi Elettorali; 

 

VISTO  il decreto di indizione delle elezioni prot. n. 6063/2.2.b del 01/10/2020; 

 

VISTO che nessun ricorso avverso la proclamazione degli eletti è pervenuto nei tempi previsti: 

 

D E C R E T A 

 

é nominato il Consiglio di Intersezione della sede scolastica SCUOLA DELL’INFANZIA UMBERTO I 

che risulta così composto : 
 

SEZ. INSEGNANTI    GENITORI 

 

1^ SARTORATO MARIA   COCCATO GIORGIA (Al. Fusaro Carola) 

 FRISO STEFANIA 

 ROSETTI PAOLA 

  

2^ FANTI SILVIA    GRIGOLETTO ELISA (Al. Miotto Giuseppe) 

 MARTON  PAOLA 

 

3^ GIURIATO SILVANA   BOARETTO FRANCESCA (Al. Ferro Anna) 

 RADUZZI LUCIA 

  
 

Insegnante di Religione:  CASTELLO GIUSEPPINA 

 

Delega alle funzioni di Presidente dello stesso l’insegnante GIURIATO SILVANA. 
 

Il presidente designerà il Segretario nella prima riunione del Consiglio. 

Il predetto organo durerà in carica per l’anno scolastico 2020/21 e comunque fino al suo rinnovo all’inizio del 

prossimo anno scolastico. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Eva Sala 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.Lgs 39/93 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SE/bp 

 

docPC07\elezioni scolastiche\Cons-intersez\decr-plesso nomine intersez-Umb.doc 


